
平成　２９年　１月　吉日

東大阪ﾘﾄﾙｼﾆｱ野球協会

○日 時 平成２９年１月１４日（土）  　 ９：００～１５：００
○場 所 花園中央公園野球場 東大阪市松原南１－１－４３

チーム名： 代表者名：

参加人数：　 連絡先（TEL）:

※およその人数で結構です。
連絡先（携帯）:

※雨天などによる予定変更の緊急連絡に必要です。

参加日： 第2回（12/25）　　　　 　時ごろ～　　　 　時ごろまで 不参加

体験練習参加のご案内

　 拝啓　新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

　この度、当チームにおきまして体験練習を開催致しますのでご連絡差し上げます。

東大阪シニアチームに興味をお持ちで、今春中学校に入学予定の方を対象に

開催いたしますので野球・ソフトボールを卒部されるご予定のご参加をお待ちしております。

女子選手及び、現在中学1年生も大歓迎ですので振るってご参加下さい。

敬具

＊（個別での体験は、随時受付けて居ります）

　練習参加をご希望の団体様、又は個人様は、下記の日程で予定しておりますのでお手数ですが

ＦＡＸ(072-987-9716)にてご返信くださいますようお願い致します。

尚、ご不明な点がございましたら下記の連絡先までお電話下さい。

　　連絡先：清村（事務局長） TEL:072-987-9716/ 携帯：090-1594-5251

今回参加・不参加にかかわらず、返信いただければ幸いです。

　次回案内を　　　　　希望する　　　　・　　　　　希望しない

第2回

都合悪ければ途中からでも可能です

切り取らずにＦＡＸして下さい

※　練習参加申込書　※

<FAX:072-987-9716>


